ITEM DESCRIÇÃO  UNIDADE MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 
Serviços tecnicos de levantamento topográfico 

cadastral e planialtimétricos, no perímetro 

urbano e rural 

UNID Serviço R$ 225.000,00 R$ 225.000,00 

VALOR TOTAL R$ 225.000,00 

Valor total: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais). 

DAS OBRIGAÇÕES DO(A) ÓRGÃO GERENCIADOR (Município/Secretaria/Fundo) 

CLÁUSULA QUINTA: São obrigações do órgão gerenciador, entre outras:  

I. gerenciar, esta Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos